[image: image1.jpg]BAII'KOPTOCTAH PECITYBJ/IMKAQhDI COBET IOPOJACKOTI'O ITOCEJIEHHNA

JIOYJIOKOH PAUOHBI rOPOJ JIABJIEKAHOBO
MYHULUIIA/Ib PANOHBIHBIH MYHUILUIIAJIBHOTO PAMOHA
JIOYJIOKOH KAJIAh bI KAJIA JABJTEKAHOBCKUI PAVIOH

BNWIOMOhE COBETbI PECITYBJIUKU BAILIKOPTOCTAH

453403, /loyrokon karahbt 453403, r. JlaBiekaHoBO,
Kapn Mapkc ypawmsl, 119 ya. Kapna Mapkca, 119

                              ҠАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ

         « 10 » ноябрь 2017 й.                             № 4/30-113                            « 10 » ноября 2017г.
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии с федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2006г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 7 «Правил землепользования и застройки городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан», утвержденных решением Совета городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан № 3/82-21 от 22.05.2015 г., Постановлением главы администрации городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан «О проведении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан» № 684 от 22.09.2017 г. с учетом рекомендаций, содержащихся в Заключении комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки городского поселения город Давлеканово муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан «О результатах публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения  город Давлеканово муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан».
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Карту градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки городского поселения город Давлеканово, произвести смену вида территориальной зоны в пределах границ земельного участка, расположенного по адресу: РБ, г. Давлеканово, ул. Луначарского, д.29 (кадастровый номер 02:71:020114:78), зоны ОД-2 (для общественно-деловой застройки центра локального уровня) на зону Ж-2 (для застройки жилыми малоэтажными домами 2-3 этажа коттеджного типа с площадью участка от 6 до 15соток).
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по экономике, бюджету, налогам и вопросам собственности.

Председатель Совета
                                      Н.И. Кибовский